

Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS

Grevetofte 17, 2670 Greve

CVR-nr. 32 67 45 77

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Jesper Schmidt Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS Grevetoften 17 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 67 45 77
	Stiftet: 18. januar 2010
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jesper Schmidt Frederiksen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Holdingselskabet af 21.12.2017 A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at der er usikkerhed omkring indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-98.726	-17.205
Resultat før skat	-103.726	-22.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-103.726	-22.205
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.726	-17.205
Disponeret fra overført resultat	-25.000	-5.000
Disponeret i alt	-103.726	-22.205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	98.726
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.352	217.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	217.352	316.078
Anlægsaktiver i alt	217.352	316.078
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	20.000	20.000
Likvide beholdninger	9	9
Omsætningsaktiver i alt	20.009	20.009
Aktiver i alt	237.361	336.087

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	78.726
5 Overført resultat	65.081	90.081
Egenkapital i alt	190.081	293.807
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.280	42.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.280	42.280
Gældsforpligtelser i alt	47.280	42.280
Passiver i alt	237.361	336.087

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at der er usikkerhed omkring indregning og måling af andre værdipapirer samt andre tilgodehavender.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2019	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2019	78.726	95.931
Årets resultat	-98.726	-17.205
Opskrivninger 31. december 2019	-20.000	78.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	98.726

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS
Holdingselskabet af 21.12.2017 A/S, Ishøj	23,36 %	-19.586	-442.061	0
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	78.726	95.931
Resultatandel	-78.726	-17.205
	0	78.726

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	90.081	95.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.000</u>	<u>-5.000</u>
	<u>65.081</u>	<u>90.081</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 14 t. kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.